ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.02.2012 г.  №  180-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд-

ловской области муниципальное автономное общеобразовательное учрежде-

ние «Гимназия № 13» (город Екатеринбург) за большой вклад в обучение и

воспитание подрастающего поколения.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

5п-мпв